2019 年 1 月 26 日

各位

東京鶴翔同窓会

会長坂田敬一(S 42 年卒)

第 49 回東京鶴翔同窓会

実行委員長菅井順朗(S 49 年卒)

東京鶴翔同窓会会報『鶴翔』へのご寄稿のお願い

厳寒の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より、東京鶴翔同窓

会に対しまして多大なご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本年をもちまして 49 回目になります東京鶴翔同窓会総会は、来る 6 月 8

日(土)に東京・千代田区のサンケイホールで開催の運びとなっております。

総会に向けて準備を進める中で、同窓会実行委員と同窓会役員とで協議を重

ねた結果、総会テーマを次のように決定致しました。

【第 49 回東京鶴翔同窓会総会テーマ】

しゃべらねがぁ   あの頃   これから

―昭和、平成そして○○―

(註・○○には新元号が入ります。)

つきましては、ご多用のところまことに恐縮ではございますが、総会にあわせて

発行いたします会報『鶴翔』(第 49 号)に下記の要領でご寄稿下さいますようお願

い致します。

本来お伺いしてお願い申し上げるべきところではございますが、書中をもちまし

てのお願いをお許し下さい。、なお、会費のみで成り立っている本会でございます

ので、まことに心苦しく存じますが、原稿料につきましてはご勘弁いただきたく、よ

ろしくお願い致します。

末尾ながら、益々のご健勝とご繁栄を祈念申し上げます。

記

原稿テーマ：総会テーマにもありますが、各位の学園生活の思い出、現況報告、

今後の夢など、後輩・同級・先輩に、ご自由に思いをご執筆下さい。

字   数：タイトル、お名前を除いて 600 字。

締 め 切 り：2019 年 2 月 28 日

顔 写 真：携帯電話・スマートフォンで撮影してご提供ください。

送 付 方 法：なるべく、原稿も写真も、メールで次のアドレス宛、お送り下さい。

nobuo.sugai@docomo.ne.jp

それ以外の送付方法につきましては、担当にお問い合わせ下さい。

担当(会報部会・菅井)連絡先 09031304285

以上